
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

(КЗ «ВЛ № 23») 

 

Код ЄДРПОУ 20090689 

 

НАКАЗ 

 

12.09.2023              м. Вінниця                                             № 415 

 

Про зміни до наказу від 30.08.2023  

№ 311 «Про затвердження Інструкції з  

документування управлінської  

інформації та організації роботи  

з документами у діловодстві 

КЗ «ВЛ № 23» 

 

Відповідно до рішення Вінницької міської ради від 25 серпня 2023 року № 1807 «Про 

зміну місцезнаходження, внесення змін та затвердження в новій редакції статуту 

комунального закладу «Вінницький ліцей № 23», на виконання пункту 4 наказу по закладу від 

12 вересня 2023 року № 414 «Про зміну місцезнаходження комунального закладу «Вінницький 

ліцей № 23», з метою приведення діловодства закладу у відповідність до нормативно 

визначених вимог і стандартів щодо організації діловодства у сфері загальної середньої освіти, 

встановлення єдиних вимог щодо документування управлінської інформації в електронній і 

паперовій формах та посилення персональної відповідальності працівників закладу за 

належну організацію роботи з документами, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Інструкції з документування управлінської інформації та організації 

роботи з документами у діловодстві комунального закладу «Вінницький ліцей № 23», 

виклавши у новій редакції додатки 4, 5, 12, 13 до Інструкції з діловодства закладу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі Кириленко ознайомити 

працівників закладу зі змінами 

до 20 вересня 2023 року. 

3. Учителю біології, відповідальному за сайт закладу, Сергію Похвалюку розмістити 

зміни до Інструкції на вебсайті закладу  

до 20 вересня 2023 року. 

4. Увести зміни до Інструкції в дію з 12 вересня 2023 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                   Наталія БОГАР  

 
 Людмила Кириленко 

 

 



2 
 

Додаток 4 

до Інструкції з діловодства закладу 

(пункт 2.3 розділу ІІ) 

 

 

 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

(КЗ «ВЛ № 23») 
просп. Космонавтів, 32, м. Вінниця, 21021, тел. (0432) 56-13-14, 56-00-05, E-mail: nvk23vn@gmail.com, ЄДРПОУ 20090689 

 

від _______20___ № ___ 

 

 

 

 

(абзац 1,0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(без абзацу)                  (12,5)      

Директор                                                                                                                Наталія БОГАР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юхимець Леся (0432) 51-13-14 

(прізвище, ім’я виконавця) 
 



3 
 

Додаток 5 

до Інструкції з діловодства закладу 

(пункт 2.3 розділу ІІ) 

 

 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

(КЗ «ВЛ № 23») 
просп. Космонавтів, 32, м. Вінниця, 21021, тел. (0432) 56-13-14, 56-00-05, E-mail: nvk23vn@gmail.com, ЄДРПОУ 20090689 

 

від _________20___  № _________                   ___                                   ___      

На №_______ від ________20___ 

 

 

 

 

 

(абзац 1,0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

(без абзацу)                  (12,5)      

Директор                                                                                                               Наталія БОГАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Департамент освіти  

Вінницької міської ради 
 

 



4 
 

Додаток 12 

до Інструкції з діловодства закладу 

(пункт 10.9 розділу ІІ) 

 

ЗРАЗОК 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

(КЗ «ВЛ № 23») 
просп. Космонавтів, 32, м. Вінниця, 21021, тел. (0432) 56-13-14, 56-00-05, E-mail: nvk23vn@gmail.com, ЄДРПОУ 20090689 

АРХІВНА КОПІЯ 

16.09.2020 № 45 

НАКАЗ 

31.08.2018 м. Вінниця № 148-к/тр 

Про прийняття  

Валентини АЛЄКСЄЄНКО 

 

ПРИЙНЯТИ: 

 

АЛЄКСЕЄНКО Валентину Степанівну на посаду практичного психолога з 

01 вересня 2018 року з посадовим окладом згідно зі штатним розписом у розмірі 4525 гривень. 

Підстава: заява Валентини Алєксєєнко. від 25 серпня 2018 року, зареєстрована за № ___.  

 

Директор  

 

      Наталія БОГАР 

Підстава: ф. 3333, оп. 2-ос, спр. 53, арк. 45. 

Згідно з оригіналом 

 

Відповідальний за ведення 

архіву 

(підпис) Леся ЮХИМЕЦЬ 

М.П.    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                

                                                                                                



5 
 

                                                                                              Додаток 13 

до Інструкції з діловодства закладу 

(пункт 10.9 розділу ІІ) 

 

ЗРАЗОК 

 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23» 

(КЗ «ВЛ № 23») 
просп. Космонавтів, 32, м. Вінниця, 21021, тел. (0432) 56-13-14, 56-00-05, E-mail: nvk23vn@gmail.com, ЄДРПОУ 20090689 

 

АРХІВНИЙ ВИТЯГ 

16.09.2020 № 45 

НАКАЗ 

31.08.2018 м. Вінниця № 148-к/тр 

Про внесення змін до трудових книжок 

НАКАЗУЮ: 

2. Внести зміни до трудової книжки та особої картки П-2 АЛЄКСЄЄНКО Валентини 

Степанівни про зміну назви посади з «Учитель початкових класів» на «Учитель початкових 

класів закладу загальної середньої освіти». 

Підстави: наказ Департаменту освіти Вінницької міської ради від 02 січня 2019 року. 

Підстава: ф. 1111, оп. 1-ос, спр. 13, арк. 21. 

Згідно з оригіналом 

 

Відповідальний за ведення 

архіву 

(підпис) Леся ЮХИМЕЦЬ 

М.П.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


